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Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 05168929      
Целосно име: Политичка партија ЛИБЕРАЛНО-ДЕМОКРАТСКА
ПАРТИЈА Скопје 
Вид на работа: 540 
Тип на годишна сметка: Годишна сметка 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2021 
 

Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

201
- - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ
РАСХОДИ, УСЛУГИ И
АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)

1.916.115,00   3.698.847,00

202 - - Потрошени материјали 49.090,00   72.457,00

203 - - Потрошена енергија 153.982,00   353.309,00

204 - - Други услуги 224.455,00   1.108.278,00

205 - - Превозни и транспортни услуги 38.293,00   5.300,00

206 - - Издатоци за реклама, пропаганда и
репрезентација 164.458,00   358.617,00

209 - - Наемнини 1.285.837,00   1.800.886,00

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 1.600.992,00   4.458.486,00

212 - - Провизија за платен промет 34.773,00   21.411,00

215 - - Дневници за службено патување   124.508,00

217 - - Негативни курсни разлики 4.929,00   

219 - - Други расходи 499.472,00   4.188.856,00

220 - - Издатоци за меѓународна
соработка 1.061.818,00   123.711,00

222 - - КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА
(223+224+225) 182.389,00   214.855,00

224 - - Средства за опрема 182.389,00   214.855,00
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Биланс на состојба

235 - - ВКУПНО РАСХОДИ
(201+211+222+226+230+233+234)

3.699.496,00   8.372.188,00

236
- - Остварен вишок на приходи-
добивка пред оданочување(250 минус
235) ако 250>235

3.478.431,00   97.438,00

238 - - Остварен нето вишок-добивка (236-
237) 3.478.431,00   97.438,00

239 - - Вкупно (235+236) или (235+237)
ако 237 е поголeмо од 236=252 7.177.927,00   8.469.626,00

243 - - Приходи од камати и позитивни
курсни разлики 16,00   

244 - - Приходи од членарини, подароци,
донации и приходи од други извори 2.899.958,00   4.991.195,00

247 - - Други приходи 73.200,00   

248 - - Пренесен дел од вишокот на
приходите од претходната година 4.204.753,00   3.478.431,00

250 - - ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+ 248+249 7.177.927,00   8.469.626,00

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 7.177.927,00   8.469.626,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(002+003+008+009) 1.518.135,00 3.173.604,00 1.975.879,00 1.197.725,00

3 - - МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 до
007) 1.518.135,00 3.173.604,00 1.975.879,00 1.197.725,00

6 - - Опрема 468.651,00 820.707,00 392.392,00 428.315,00

7 - - Други материјални средства 1.049.484,00 2.352.897,00 1.583.487,00 769.410,00

10

- - ПАРИЧНИ
СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ
ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKИ
(011+018+019+020+021+022+023+024)

3.993.856,00 308.131,00 308.131,00

11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 3.991.195,00 293.470,00 293.470,00

12 - - Жиро сметка 3.991.195,00 293.470,00 293.470,00

20 - - ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ
АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 12.000,00 12.000,00

23 - - ПОБАРУВАЊА ЗА ПОВЕЌЕ
ПЛАТЕНИ ДАНОЦИ И ПРИДОНЕСИ 2.661,00 2.661,00 2.661,00
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Државна евиденција

Распоредување на резултатот

42 - - ВКУПНА АКТИВА
(001+010+028+035+038+041)

5.511.991,00 3.481.735,00 1.975.879,00 1.505.856,00

44 - - ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ
СРЕДСТВА 1.672.362,00   1.351.952,00

45 - - Деловен фонд 1.672.362,00   1.351.952,00

46 - - РЕВАЛОРИЗАЦИОНА РЕЗЕРВА 6.864,00   6.864,00

62 - - V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА (063 дo 065) 3.832.765,00   147.040,00

63
- - Пасивни временски
разграничувања пресметани и
однапред наплатени приходи

354.334,00   49.602,00

64 - - Дел од вишокот на приходите
пренесен во наредната година 3.478.431,00   97.438,00

69 - - ВКУПНА ПАСИВА
(044+046+047+051+062+066+067+068) 5.511.991,00   1.505.856,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

643 - - Набавна вредност на превозни
средства 1.611.880,00   1.611.880,00

645 - - Исправка на вредност на
превозни средства 561.596,00   842.470,00

646 - - Сегашна вредност на превозни
средства (< или = АОП 007 од БС) 1.049.484,00   769.410,00

675 - - Издатоци за авторски хонорари (<
или = на АОП 219 од БПР)   4.188.856,00

688 - - Приходи од членарини(< или = на
АОП 244 од БПР) 326.900,00   291.100,00

691 - - Приходи од донации(< или = на
АОП 244 од БПР) 2.573.058,00   4.700.095,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

351 - - А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК
-ДОБИВКА

3.478.431,00   97.438,00
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Структура на приходи по дејности

353 - - Б. ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКАТА
ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ (351-352) 3.478.431,00   97.438,00

358 - - ѓ) Дел за пренос во наредната
година 3.478.431,00   97.438,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2597 - 94.92 - Дејности на политички
организации    8.469.626,00

Потпишано од:

Bojan Simonovski 
 

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK 
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.

 


